
Российская Федерация 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ  

Администрации города 

 

ПРИКАЗ 

                                                        г. Моршанск    

20.01.2022                                                    №  25 

 Об организации независимого наблюдения 

 при проведении итогового  собеседования 

 по русскому языку 

 

 На основании приказа Управления образования и науки Тамбовской 

области от 08.12.2021 № 3228 «О подготовке и проведении итогового 

собеседованию по русскому языку»  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Направить для организации независимого наблюдения при 

проведении итогового  собеседования 09 февраля 2022 года в 

муниципальные бюджетные общеобразовательные организации – места 

проведения итогового собеседования независимых наблюдателей в 

следующем составе: 

 МБОУ «СОШ №1 (с 

углубленным изучением 

отдельных предметов)» 

 г. Моршанск,  

ул. Лотикова, д.52 

Гусева О.А.,  заместитель председателя 

комитета по образованию и молодежной  

политике администрации города  

Маслова Н.В., член родительского комитета  

 МБОУ «СОШ №2 имени 

Н.И. Бореева» 

 г. Моршанск,  

ул. Гибнера, д.13 

  Щебланина К.А., методист МКУ «РЦСО» 

Волкова О.С., член родительского комитета  

 МБОУ СОШ №3 

 (корпус 1) 

г. Моршанск, 

 ул. Пионерская, д.38 

 Щербакова О.А., директор МКУ «РЦСО» г.  

Капленкова Н. И., представитель  родительской 

общественности  

МБОУ СОШ №3 

 (корпус 2) 

г. Моршанск,  

ул. Крупской,  д.13 

 Скибицкая Н.И., заведующий отделом МКУ 

«РЦСО» 

Локтева И. П., представитель  родительской 

общественности  

 МБОУ «Гимназия» 

(корпус 1) 

 г. Моршанск,  

 ул. Дзержинского д. 22 

Чистихина О.И., заместитель директора МКУ  

«РЦСО»   

 Вайман Т.А., председатель родительской 

общественности  

МБОУ «Гимназия» 

(корпус 2) 

г. Моршанск,  

 ул. Зеленая,  д. 16 

 Федорова Е.Е, заместитель   директора МКУ 

«РЦСО» 

 Кулдошина И.А., представитель родительской 

общественности 

2.  Руководителям  муниципальных бюджетных общеобразовательных 

организаций  «Средняя  общеобразовательная  школа № 1 (с углубленным 

изучением отдельных  предметов)» Губановой С.В., «Средняя 

общеобразовательная   школа №2 имени Н.И. Бореева» Парамоновой Е.С., 



«Средняя общеобразовательная школа №3», Бородину В.В., «Гимназия» 

Озеровой И.М.: 

2.1. провести регистрацию граждан, желающих участвовать в качестве 

независимых наблюдателей при проведении итогового собеседования; 

2.2. провести инструктаж граждан, желающих участвовать в качестве 

независимых наблюдателей при проведении итогового собеседования.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

председателя комитета по образованию и молодежной политике 

администрации города  О.А.Гусеву. 

 

 

 

 

 

 

Председатель комитета                                                                     

по образованию и молодежной политике                                   В.А.Комарова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О.А.Гусева 

4-87-54 

 


